inficias. Idem *Pseud. sc. 6. a. 4.* Qui recte nil faciat, quique inficias non eat. Idem *Men. sc. 8. a. 5.* Præcucurristi, ut quæ fecisti, inficias eas. Et rursus *ibid. sc. 4. a. 2.* & in *Mil. sc. 2. a. 2.* Terent. in *Adelph.* Si inficias ibit, testis mecum est annulus quem amiserat. Gell. *lib. 16. cap. 19.* Nautas stupefactos convictosque inficias ire non quille.

Inficialis, e, ut inficialis status, quo negantur objecta. { *ἰνικιαλός*. GALL. *Negatoire.* ITAL. *Negativo.* GERM. *Darinn man läugnet vnd nicht ychtig ist.* HISP. *Negadizo.* ANGL. *Negative.* { Cic. in *Top.* Itaque aut inficialis, aut conjecturalis prima appellatur.

Inficiator, is, qui negat se vel debere quod actor petit, vel commississe quod accusator objicit. { *ἰνικιατορ*. GALL. *Nieur, dénieur.* ITAL. *Negatore.* GERM. *Ein läugnet / vnychtiger.* HISP. *El que nega, negador.* ANGL. *That denyeth.* { Cic. *lib. 1. de Orat.* Quod petitoris causa comparatum esse non intelligebat, ut si ille inficiator probasset judici ante petitam esse pecuniam, quam esset deberi cœpta, &c. Hinc status conjecturalis, dicitur inficialis, quo negamus quod petitur, vel objicitur. Cic. in *Catil.* Hocce ego non tam milites acres, quam inficiatores lentos esse arbitror. Mart. *lib. 1.*

In jus, o fallax, atque inficiator, eamus.

Inficiatio, nis, verbale: Negatio. { *ἰνικιασις*. GALL. *Déniement, dénégation.* ITAL. *Negatione.* GERM. *Edugnung.* HISP. *Negacion.* ANGL. *A denying.* { Cic. *2. de Orat.* Ac nostræ ferè causæ quidem sunt criminum, plerunque inficiatione defenduntur.

Infiduciare, impignerare. Gloss. *Isid.*

INFIDUS, a, um: Non fidus, perfidus, sine fide, cui non est fidendum. { *ἰνιδος*. GALL. *Déloyal.* ITAL. *Infido, di cui non si deve fidare.* GERM. *Ontreüw / oder treüwlos.* HISP. *Cosa de quien no se deve fiar.* ANGL. *Vnfaithfull, not to be trusted.* { Cic. *de Amic.* Tum quum exul esset, se intellexisse quos fidos amicos haberet, quos infidos. Plaut. in *Asin.* Ubi sciens fideli infidus fueris. Liv. *7. ab Vrbe.* Et propter Latinorum infidum jamdiu fœdus. Virg. *2. Georg.*

*Illum non populi facies, non purpura regum
Flexit, & infidos agitans discordia fratres.*

Horat. *1. Carm. Ode 35.*
*At vulgus infidum & meretrix retrò
Perjura cedit.*

Ovid. *Eleg. 4. lib. 4.*
Nec minus infidâ terra timetur aquâ.

Velleius, Infida pax.

Infidelis, qui promissis non stat, nec fidem promissam exsoluit, atque eam adeo violat. { *ἰνιδελής*. GALL. *Déloyal, qui ne tient point la foy, infidelle.* ITAL. *Infedele, senza fede.* GERM. *Ontreüw / treüwlos.* HISP. *Infiel, que no tiene fé.* ANGL. *Vnfaithfull, faithlesse.* { Plaut. in *Asin.* sc. *3. a. 3.* Ubi fidentem fraudaveris, ubi hero infidelis fueris. Cæsar *7. bell. Gall.* Qui autem erant per se infideles, manus cogere, atque aperte bellum parate cœperunt. Cic. *ad Catonem, lib. 1. 5.* His ego subsidiis ea sum consequutus, quæ nullis legionibus consequi potuissem, ut ex alienis sociis amicissimos, ex infidelissimis firmissimos redderem. { *ἰνιδελιωρ*. Plaut. *Capt. sc. 3. a. 2.* Infidelior mihi ne fuas, quam ego sum tibi.